
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2017 rok

Dział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok.
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Przed zmianą Zmiana

91 596,00 0,00

82 676,00 0,00

4 688,00 - 1 300,00

25 581,00 2 300,00

40 437,00 - 1 000,00

8 570 400,00 0,00

7 208 551,00 0,00

24 000,00 11 550,00

604 606,00 - 11 770,00

280,00 220,00

4 977,00 6 000,00

4 977,00 6 000,00

191,00 6 000,00

5 823 722,00 116 292,00

185 612,00 116 292,00

185 612,00 116 292,00

3 624 126,00 0,00

1 813 811,00 0,00

28 400,00 5 000,00

46 216,00 - 6 000,00

9 762,00 1 000,00

3 682 216,00 0,00

879 220,00 0,00

27 800,00 1 000,00

23 000,00 - 3 000,00

329 346,00 2 000,00

112 703 713,60 122 292,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok.

Po zmianie

91 596,00

82 676,00

3 388,00

27 881,00

39 437,00

8 570 400,00

7 208 551,00

35 550,00

592 836,00

500,00

10 977,00

10 977,00

6 191,00

5 940 014,00

301 904,00

301 904,00

3 624 126,00

1 813 811,00

33 400,00

40 216,00

10 762,00

3 682 216,00

879 220,00

28 800,00

20 000,00
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331 346,00

112 826 005,60



Strona 2


